MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
A V I S O D E   ERRATA DE L I C I T A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL N.º 118/2018
PROCESSO N.º 185/2018

ERRATA 001/2018 AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 118/2018

O Município de Saudade do Iguaçu – Paraná TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a
ERRATA do Pregão Presencial nº 118/2018, que tem por objeto o Registro de Preços para realização
futura e eventual de serviços de desinsetização de prédios públicos e Limpeza das caixas d/água do
município de Saudade do Iguaçu, a serem realizados conforme a necessidade da Administração,
conforme Termo de Referencia anexo ao edital.

Fica RETIFICADO o item 8.1.5.7 DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, sendo que ONDE SE LÊ:

Prova de que a licitante possui em seu quadro no mínimo 02(dois) profissionais credenciados através de
cópia do certificado, dentro de seu prazo de validade, com curso de escalada em altura de no mínimo 16
(dezesseis) horas. – Conforme NR 35.(OBS: Apresentar comprovante de vinculo empregatício e copia
do certificado).

LEIA-SE:

Prova de que a licitante possui em seu quadro no mínimo 02(dois) profissionais credenciados através de
cópia do certificado, dentro de seu prazo de validade, com curso de escalada em altura de no mínimo 08
(oito) horas, Conforme item 35.3.2 – da NR 35.(OBS: Apresentar comprovante de vinculo empregatício
e copia do certificado).

Cópia do Edital/ adendo e demais informações poderão ser obtidas na Secretaria da Comissão

de Licitação ou pelo fone/fax: 46- 3246-1166 ou pelo site:
http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php, a data de abertura do certame, permanece
inalterada.

Saudade do Iguaçu, 02 de outubro de 2018.

MAURO CÉSAR CENCI
Prefeito Municipal

http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php